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Kolejny rok z rzędu Tomaszów Mazowiecki razem z Łódzką Koleją
Aglomeracyjną przygotował specjalne wakacyjne oferty, z których będzie
można korzystać aż do końca października.  Taniej można m.in. zwiedzić
Groty Nagórzyckie, Skansen Rzeki Pilicy oraz pojeździć na gokartach w
Arenie Lodowej. 

Celem akcji „Zajrzyj w Łódzkie z ŁKA” jest zachęcenie pasażerów do podróży po
całym regionie, a także promocja atrakcji turystycznych. Z roku na rok - dzięki
kolejnym instytucjom, które dołączają do współpracy - oferta jest coraz bardziej
atrakcyjna. 

-Wybierając pociąg, unikasz problemów z korkami i parkowaniem, co szczególnie
docenisz w popularnych miejscowościach turystycznych. Zamiast stresować się
jazdą samochodem, możesz w pełni zrelaksować się i podziwiać zmieniający się
krajobraz za oknem. To także doskonała opcja dla rodzin z dziećmi, które na
pokładzie pociągu mają więcej swobody niż w samochodzie. Najlepsze jest to, że
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Twój bilet ŁKA staje się przepustką do świata zniżek. Wystarczy, że okażesz go w
partnerskich instytucjach, a drzwi do muzeów, skansenów czy obiektów
rekreacyjnych otworzą się dla Ciebie w niższych cenach. Pamiętaj, że wiele atrakcji
znajduje się tuż obok stacji kolejowych lub w niewielkiej odległości od nich, co
sprawia, że podróżowanie pociągiem jest niezwykle praktyczne. Z „Zajrzyj w
Łódzkie” odkrywasz region w sposób, który jest zarówno przyjemny, jak i korzystny
dla Twojego portfela - zachęcają organizatorzy akcji. 

Zniżki na bilety wstępu do atrakcji w całym województwie łódzkim obowiązują przy
posiadaniu ważnego w danym dniu jednorazowego biletu ŁKA lub "Wspólnego Biletu
Samorządowego". 

Co taniej zwiedzisz w Tomaszowie?

Przede wszystkim posiadacze ważnego w danym dniu jednorazowego biletu ŁKA w
relacji z/do Tomaszowa Mazowieckiego mogą podróżować komunikacją miejską w
Tomaszowie Mazowieckim bezpłatnie. Dodatkowo można otrzymać zniżki w
najciekawszych tomaszowskich atrakcjach. 

ARENA LODOWA 
Tomaszowskie Centrum Sportu przygotowało zniżki na pełną ofertę Areny Lodowej
dla klientów posiadających ważne w danym dniu bilety kolejowe ŁKA na przejazd w
relacji do Tomaszowa Mazowieckiego. Pasażerowie mogą zakupić bilety m.in. na
letnie ślizgawki wg oferty realizowanej dla mieszkańców Tomaszowa Mazowieckiego
na podstawie „Karty Tomaszowianina”. Od niedawna w Arenie działa tor kartingowy,
a pasażerowie ŁKA mogą skorzystać ze zniżki na ofertę gokartów w wysokości 5 zł
od ceny ogólnopolskiej obowiązującej w dniu zakupu. Warunkiem przyznania zniżki
jest przedstawienie ważnego biletu ŁKA na przejazd w relacji do Tomaszowa
Mazowieckiego.

SKANSEN RZEKI PILICY I PODZIEMNA TRASA TURYSTYCZNA „GROTY
NAGÓRZYCKIE”
Miejskie Centrum Kultury  wprowadziło zniżki na bilety wstępu do Skansenu Rzeki
Pilicy i Podziemnej Trasy Turystycznej „Groty Nagórzyckie” dla pasażerów ŁKA na
podstawie biletu na przejazd w relacji do Tomaszowa Mazowieckiego*. Cena biletu
normalnego została obniżona do ceny biletu ulgowego.

Ze zniżek można skorzystać na podstawie ważnego w danym dniu jednorazowego
biletu ŁKA lub "Wspólnego Biletu Samorządowego— nowa karta".
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Dzięki ofercie ŁKA taniej możesz pozwiedzać wiele innych miejsc w województwie
m.in. w Drzewicy, Tumie, Kutnie, Lipcach Reymontowskich, Rogowie, Sieradzu czy
Łodzi. 

Więcej o akcji w załączonym "Przewodniku Turystycznym 2025"!
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